CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PIÊN

RESOLUÇÃO Nº 010, DE 19 DE AGOSTO DE 2019.

DIVULGA JULGAMENTO DO RECURSO

INTERPOSTO CONTRA A PROVA DE

CONHECIMENTO.

A presidente do CMDCA, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral do processo de escolha

Unificado dos Conselheiros Tutelares do Município de Piên – PR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE tornar público a decisão do pedido de recurso contra a Prova de Conhecimento:

1. Candidato: Luciano da Rocha – Inscrição nº 29

Solicitação: Revisão de sua nota quanto às questões nºs 18, 19 e 20.

Decisão: Recurso parcialmente procedente, sendo que a nota final do candidato passa a ser 5,0.

Piên,19 de agosto de 2019.

DANIELLI DOS SANTOS

Presidente da Comissão Eleitoral e do CMDCA